檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府勞工局職訓就服中心　函

地址：73001臺南市新營區民治路36號

承辦人：林雅慧

電話：06-6330820轉303

電子信箱：inga30309@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市安定區公所

發文日期：中華民國107年6月8日

發文字號：南市勞訓字第1070514856號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0514856A00_ATTCH1.xlsx)

主旨：為培訓失業勞工及就業能力薄弱者就業或轉業技能，促進

其就業機會，茲檢送臺南市政府107年度失業者職業訓練

招生簡章，惠請協助宣導，請查照。

正本：勞動部勞動力發展署雲嘉南分署臺南就業中心、勞動部勞動力發展署雲嘉南分署

新營就業中心、勞動部勞動力發展署雲嘉南分署永康就業中心、本市各議員、本

市各同業公會、廠商協進會、本市各區公所、戶政事務所、地政事務所、本市新

住民家庭服務中心、內政部移民署

副本：臺南市政府勞工局職訓就服中心 2018-06-08
13:08:51